
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 André Norbert [8074]   () V2H 23/04  13:33:17 0:33:17  

2 Brayet Adrien [8048] Team 12 rignac (12390) SEH 23/04  13:33:37 0:33:37 0:00:20

3 Galtier Anthony [8049]  baraqueville (12160) SEH 23/04  13:34:10 0:34:10 0:00:53

4 Boissonnade Sylvain [8045] Action 12 GAGES (12630) SEH 23/04  13:36:37 0:36:37 0:03:20

5 Chavrouty Joël [8081]   () SEH 23/04  13:39:20 0:39:20 0:06:03

6 Bacaria Jean Paul [8080]   () V1H 23/04  13:39:21 0:39:21 0:06:04

7 Cevennes Nicolas [8077]   () JUH 23/04  13:41:42 0:41:42 0:08:25

8 Chevalier Sebastien [8046]  LAISSAC (12310) V1H 23/04  13:42:03 0:42:03 0:08:46

9 Foissal Thomas [8076]   () BEH 23/04  13:43:10 0:43:10 0:09:53

10 Lagalie Mathieu [8058]   () SEH 23/04  13:43:15 0:43:15 0:09:58

11 Roger Eric [8024]  Jurançon (64110) SEH 23/04  13:44:13 0:44:13 0:10:56

12 Charrie Nicolas [8047]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 23/04  13:46:48 0:46:48 0:13:31

13 Alet Maxime [8030] Non Licencié  Le Monastère  (12000) SEH 23/04  13:46:56 0:46:56 0:13:39

14 Vernhet Benoit [8036]  LAISSAC (12310) SEH 23/04  13:47:47 0:47:47 0:14:30

15 Barrau Hugo [8028]  Baraqueville (12160) JUH 23/04  13:48:17 0:48:17 0:15:00

16 Mathieu Helene [8019] Gh2a Gap GAP (05000) SEF 23/04  13:48:29 0:48:29 0:15:12

17 Carrere Gerard [8078]   () V1H 23/04  13:49:19 0:49:19 0:16:02

18 Rigal Bruno [8034]  BALSAC (12510) V1H 23/04  13:49:53 0:49:53 0:16:36

19 Verhecken Pascal [8038]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 23/04  13:50:37 0:50:37 0:17:20

20 Cavaroc Leslie [8033] Lilomoov Le Nayrac (12190) SEF 23/04  13:51:31 0:51:31 0:18:14

21 Blot Philippine [8035] Lilomoov Saint Gervais (12460) ESF 23/04  13:51:45 0:51:45 0:18:28

22 Bergeret Virginie [8060]   () V1F 23/04  13:51:50 0:51:50 0:18:33

23 Delahaye Adèle  [8042]  Rodez (12000) ESF 23/04  13:53:02 0:53:02 0:19:45

24 Frayssines Jessica [8026]  baraqueville (12160) SEF 23/04  13:53:04 0:53:04 0:19:47

25 Aoueille Diane [8063]   () V1F 23/04  13:54:05 0:54:05 0:20:48

26 Dugros Héléne [8079]   () V1F 23/04  13:54:35 0:54:35 0:21:18

27 Valentin Anne [8041]  Uzès (30700) SEF 23/04  13:54:38 0:54:38 0:21:21

28 Thomas Jean-Luc [8068]   () V2H 23/04  13:54:43 0:54:43 0:21:26

29 Ondet Joel [8007] Entente Des Mauges CHOLET (49300) V3H 23/04  13:54:59 0:54:59 0:21:42

30 Garcia Cécile [8062]   () SEF 23/04  13:55:15 0:55:15 0:21:58

31 Frayssines Sara [8025]  baraqueville (12160) ESF 23/04  13:55:18 0:55:18 0:22:01

32 Loustau Camille [8043]  La Primaube (12450) SEF 23/04  13:55:29 0:55:29 0:22:12

33 Frayssines Carine [8023]  JURANCON (64110) SEF 23/04  13:56:04 0:56:04 0:22:47

34 Pegorier Honnoré [8057]   () SEH 23/04  13:56:27 0:56:27 0:23:10

35 Francois Sylvie [8009]  Limoges (87000) V2F 23/04  13:56:42 0:56:42 0:23:25

36 Salel Crystel [8011] Cévennes Trail Club uzes (30700) V1F 23/04  13:56:57 0:56:57 0:23:40

37 Castex Angelique [8065]   () SEF 23/04  13:57:00 0:57:00 0:23:43

38 Salat Sophie [8075]   () SEF 23/04  13:57:03 0:57:03 0:23:46

39 Niel Corinne [8073]   () SEF 23/04  13:57:59 0:57:59 0:24:42

40 Ycher Nadia [8066]   () SEF 23/04  13:58:08 0:58:08 0:24:51

41 Hanicotte Marion [8064]   () SEF 23/04  13:58:53 0:58:53 0:25:36

42 Cros Françoise [8061]   () V1F 23/04  13:59:00 0:59:00 0:25:43

43 Laborde Marie-Pierre [8059]   () SEF 23/04  13:59:41 0:59:41 0:26:24

1

http://www.trans-aubrac.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Paulhe Nicole [8002] Smac SAINT MAMERT DU GARD (30730) V1F 23/04  14:00:04 1:00:04 0:26:47

45 Ballanger Celine [8044]  SAINTES (17100) V1F 23/04  14:00:21 1:00:21 0:27:04

46 Ballanger Cédric [8037]  Toulouse (31500) SEH 23/04  14:00:22 1:00:22 0:27:05

47 Nourisson Ernest [8054]   () CAH 23/04  14:02:26 1:02:26 0:29:09

48 Calvo Laura [8072]   () SEF 23/04  14:02:44 1:02:44 0:29:27

49 Dufresne Hugues [8056]   () SEH 23/04  14:03:01 1:03:01 0:29:44

50 Malric Marion [8012]  Onet le chateau  (12850) SEF 23/04  14:04:20 1:04:20 0:31:03

51 Pomie Boris [8015]  sainte juliette sur viaur (12120) SEH 23/04  14:04:22 1:04:22 0:31:05

52 Nourisson Theodore [8053]   () JUH 23/04  14:04:39 1:04:39 0:31:22

53 Noirault Gaelle [8052]   () SEF 23/04  14:05:21 1:05:21 0:32:04

54 Goyeau Valerie [8051]   () V1F 23/04  14:05:22 1:05:22 0:32:05

55 Nourisson Sandrine [8055]   () V1F 23/04  14:05:24 1:05:24 0:32:07

56
Pageault Anthony [8008] Entente Des Mauges LE PUY SAINT

BONNET (49300)
V1H 23/04  14:06:56 1:06:56 0:33:39

57 Teulier Elodie [8032] Lilomoov Saint Amans des Cots (12460) SEF 23/04  14:09:06 1:09:06 0:35:49

58 Malric Edwige [8014]  sainte juliette sur viaur (12120) SEF 23/04  14:13:00 1:13:00 0:39:43

59 Bonafé Marie [8031]  Olemps  (12510) ESF 23/04  14:16:13 1:16:13 0:42:56

60 Verdier Marion [8040]  La Primaube (12450) ESF 23/04  14:16:27 1:16:27 0:43:10

61 Mousson Prescillia [8027]  la primaube (12450) ESF 23/04  14:17:43 1:17:43 0:44:26

62 Rech Maëva [8029]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 23/04  14:17:51 1:17:51 0:44:34

63 Malric Virginie [8013]  Agen d aveyron (12630) SEF 23/04  14:31:32 1:31:32 0:58:15

64 Klynuski Aude [8070]   () V1F 23/04  15:06:12 2:06:12 1:32:55

65 Asselin Hippolyte [8071]   () EAH 23/04  15:06:14 2:06:14 1:32:57

66 Thomas Corine [8069]   () V2F 23/04  15:24:25 2:24:25 1:51:08

67 Aubrun Josiane [8067]   () V1F 23/04  15:24:32 2:24:32 1:51:15

68 Coppo Marine [8004]  l'honor de cos (82130) V4F 23/04  16:04:28 3:04:28 2:31:11

69 Mirc Christophe [8005]  montauban (82000) SEH 23/04  16:04:29 3:04:29 2:31:12

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 André Norbert [8074]   () V2H 23/04  13:33:17 0:33:17  

2 Brayet Adrien [8048] Team 12 rignac (12390) SEH 23/04  13:33:37 0:33:37 0:00:20

3 Galtier Anthony [8049]  baraqueville (12160) SEH 23/04  13:34:10 0:34:10 0:00:53

4 Boissonnade Sylvain [8045] Action 12 GAGES (12630) SEH 23/04  13:36:37 0:36:37 0:03:20

5 Chavrouty Joël [8081]   () SEH 23/04  13:39:20 0:39:20 0:06:03

6 Bacaria Jean Paul [8080]   () V1H 23/04  13:39:21 0:39:21 0:06:04

7 Cevennes Nicolas [8077]   () JUH 23/04  13:41:42 0:41:42 0:08:25

8 Chevalier Sebastien [8046]  LAISSAC (12310) V1H 23/04  13:42:03 0:42:03 0:08:46

9 Foissal Thomas [8076]   () BEH 23/04  13:43:10 0:43:10 0:09:53

10 Lagalie Mathieu [8058]   () SEH 23/04  13:43:15 0:43:15 0:09:58

11 Roger Eric [8024]  Jurançon (64110) SEH 23/04  13:44:13 0:44:13 0:10:56

12 Charrie Nicolas [8047]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 23/04  13:46:48 0:46:48 0:13:31

13 Alet Maxime [8030] Non Licencié  Le Monastère  (12000) SEH 23/04  13:46:56 0:46:56 0:13:39

14 Vernhet Benoit [8036]  LAISSAC (12310) SEH 23/04  13:47:47 0:47:47 0:14:30

15 Barrau Hugo [8028]  Baraqueville (12160) JUH 23/04  13:48:17 0:48:17 0:15:00

16 Carrere Gerard [8078]   () V1H 23/04  13:49:19 0:49:19 0:16:02

17 Rigal Bruno [8034]  BALSAC (12510) V1H 23/04  13:49:53 0:49:53 0:16:36

18 Verhecken Pascal [8038]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 23/04  13:50:37 0:50:37 0:17:20

19 Thomas Jean-Luc [8068]   () V2H 23/04  13:54:43 0:54:43 0:21:26

20 Ondet Joel [8007] Entente Des Mauges CHOLET (49300) V3H 23/04  13:54:59 0:54:59 0:21:42

21 Pegorier Honnoré [8057]   () SEH 23/04  13:56:27 0:56:27 0:23:10

22 Ballanger Cédric [8037]  Toulouse (31500) SEH 23/04  14:00:22 1:00:22 0:27:05

23 Nourisson Ernest [8054]   () CAH 23/04  14:02:26 1:02:26 0:29:09

24 Calvo Laura [8072]   () SEF 23/04  14:02:44 1:02:44 0:29:27

25 Dufresne Hugues [8056]   () SEH 23/04  14:03:01 1:03:01 0:29:44

26 Pomie Boris [8015]  sainte juliette sur viaur (12120) SEH 23/04  14:04:22 1:04:22 0:31:05

27 Nourisson Theodore [8053]   () JUH 23/04  14:04:39 1:04:39 0:31:22

28
Pageault Anthony [8008] Entente Des Mauges LE PUY SAINT

BONNET (49300)
V1H 23/04  14:06:56 1:06:56 0:33:39

29 Asselin Hippolyte [8071]   () EAH 23/04  15:06:14 2:06:14 1:32:57

30 Mirc Christophe [8005]  montauban (82000) SEH 23/04  16:04:29 3:04:29 2:31:12
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mathieu Helene [8019] Gh2a Gap GAP (05000) SEF 23/04  13:48:29 0:48:29  

2 Cavaroc Leslie [8033] Lilomoov Le Nayrac (12190) SEF 23/04  13:51:31 0:51:31 0:03:02

3 Blot Philippine [8035] Lilomoov Saint Gervais (12460) ESF 23/04  13:51:45 0:51:45 0:03:16

4 Bergeret Virginie [8060]   () V1F 23/04  13:51:50 0:51:50 0:03:21

5 Delahaye Adèle  [8042]  Rodez (12000) ESF 23/04  13:53:02 0:53:02 0:04:33

6 Frayssines Jessica [8026]  baraqueville (12160) SEF 23/04  13:53:04 0:53:04 0:04:35

7 Aoueille Diane [8063]   () V1F 23/04  13:54:05 0:54:05 0:05:36

8 Dugros Héléne [8079]   () V1F 23/04  13:54:35 0:54:35 0:06:06

9 Valentin Anne [8041]  Uzès (30700) SEF 23/04  13:54:38 0:54:38 0:06:09

10 Garcia Cécile [8062]   () SEF 23/04  13:55:15 0:55:15 0:06:46

11 Frayssines Sara [8025]  baraqueville (12160) ESF 23/04  13:55:18 0:55:18 0:06:49

12 Loustau Camille [8043]  La Primaube (12450) SEF 23/04  13:55:29 0:55:29 0:07:00

13 Frayssines Carine [8023]  JURANCON (64110) SEF 23/04  13:56:04 0:56:04 0:07:35

14 Francois Sylvie [8009]  Limoges (87000) V2F 23/04  13:56:42 0:56:42 0:08:13

15 Salel Crystel [8011] Cévennes Trail Club uzes (30700) V1F 23/04  13:56:57 0:56:57 0:08:28

16 Castex Angelique [8065]   () SEF 23/04  13:57:00 0:57:00 0:08:31

17 Salat Sophie [8075]   () SEF 23/04  13:57:03 0:57:03 0:08:34

18 Niel Corinne [8073]   () SEF 23/04  13:57:59 0:57:59 0:09:30

19 Ycher Nadia [8066]   () SEF 23/04  13:58:08 0:58:08 0:09:39

20 Hanicotte Marion [8064]   () SEF 23/04  13:58:53 0:58:53 0:10:24

21 Cros Françoise [8061]   () V1F 23/04  13:59:00 0:59:00 0:10:31

22 Laborde Marie-Pierre [8059]   () SEF 23/04  13:59:41 0:59:41 0:11:12

23 Paulhe Nicole [8002] Smac SAINT MAMERT DU GARD (30730) V1F 23/04  14:00:04 1:00:04 0:11:35

24 Ballanger Celine [8044]  SAINTES (17100) V1F 23/04  14:00:21 1:00:21 0:11:52

25 Malric Marion [8012]  Onet le chateau  (12850) SEF 23/04  14:04:20 1:04:20 0:15:51

26 Noirault Gaelle [8052]   () SEF 23/04  14:05:21 1:05:21 0:16:52

27 Goyeau Valerie [8051]   () V1F 23/04  14:05:22 1:05:22 0:16:53

28 Nourisson Sandrine [8055]   () V1F 23/04  14:05:24 1:05:24 0:16:55

29 Teulier Elodie [8032] Lilomoov Saint Amans des Cots (12460) SEF 23/04  14:09:06 1:09:06 0:20:37

30 Malric Edwige [8014]  sainte juliette sur viaur (12120) SEF 23/04  14:13:00 1:13:00 0:24:31

31 Bonafé Marie [8031]  Olemps  (12510) ESF 23/04  14:16:13 1:16:13 0:27:44

32 Verdier Marion [8040]  La Primaube (12450) ESF 23/04  14:16:27 1:16:27 0:27:58

33 Mousson Prescillia [8027]  la primaube (12450) ESF 23/04  14:17:43 1:17:43 0:29:14

34 Rech Maëva [8029]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 23/04  14:17:51 1:17:51 0:29:22

35 Malric Virginie [8013]  Agen d aveyron (12630) SEF 23/04  14:31:32 1:31:32 0:43:03

36 Klynuski Aude [8070]   () V1F 23/04  15:06:12 2:06:12 1:17:43

37 Thomas Corine [8069]   () V2F 23/04  15:24:25 2:24:25 1:35:56

38 Aubrun Josiane [8067]   () V1F 23/04  15:24:32 2:24:32 1:36:03

39 Coppo Marine [8004]  l'honor de cos (82130) V4F 23/04  16:04:28 3:04:28 2:15:59
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Classement BEH

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Foissal Thomas [8076]   () BEH 23/04  13:43:10 0:43:10  

Non classés BEH
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Classement CAH

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nourisson Ernest [8054]   () CAH 23/04  14:02:26 1:02:26  

Non classés CAH
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Classement EAH

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Asselin Hippolyte [8071]   () EAH 23/04  15:06:14 2:06:14  

Non classés EAH
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Classement ESF

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blot Philippine [8035] Lilomoov Saint Gervais (12460) ESF 23/04  13:51:45 0:51:45  

2 Delahaye Adèle  [8042]  Rodez (12000) ESF 23/04  13:53:02 0:53:02 0:01:17

3 Frayssines Sara [8025]  baraqueville (12160) ESF 23/04  13:55:18 0:55:18 0:03:33

4 Bonafé Marie [8031]  Olemps  (12510) ESF 23/04  14:16:13 1:16:13 0:24:28

5 Verdier Marion [8040]  La Primaube (12450) ESF 23/04  14:16:27 1:16:27 0:24:42

6 Mousson Prescillia [8027]  la primaube (12450) ESF 23/04  14:17:43 1:17:43 0:25:58

Non classés ESF
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Classement JUH

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cevennes Nicolas [8077]   () JUH 23/04  13:41:42 0:41:42  

2 Barrau Hugo [8028]  Baraqueville (12160) JUH 23/04  13:48:17 0:48:17 0:06:35

3 Nourisson Theodore [8053]   () JUH 23/04  14:04:39 1:04:39 0:22:57

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mathieu Helene [8019] Gh2a Gap GAP (05000) SEF 23/04  13:48:29 0:48:29  

2 Cavaroc Leslie [8033] Lilomoov Le Nayrac (12190) SEF 23/04  13:51:31 0:51:31 0:03:02

3 Frayssines Jessica [8026]  baraqueville (12160) SEF 23/04  13:53:04 0:53:04 0:04:35

4 Valentin Anne [8041]  Uzès (30700) SEF 23/04  13:54:38 0:54:38 0:06:09

5 Garcia Cécile [8062]   () SEF 23/04  13:55:15 0:55:15 0:06:46

6 Loustau Camille [8043]  La Primaube (12450) SEF 23/04  13:55:29 0:55:29 0:07:00

7 Frayssines Carine [8023]  JURANCON (64110) SEF 23/04  13:56:04 0:56:04 0:07:35

8 Castex Angelique [8065]   () SEF 23/04  13:57:00 0:57:00 0:08:31

9 Salat Sophie [8075]   () SEF 23/04  13:57:03 0:57:03 0:08:34

10 Niel Corinne [8073]   () SEF 23/04  13:57:59 0:57:59 0:09:30

11 Ycher Nadia [8066]   () SEF 23/04  13:58:08 0:58:08 0:09:39

12 Hanicotte Marion [8064]   () SEF 23/04  13:58:53 0:58:53 0:10:24

13 Laborde Marie-Pierre [8059]   () SEF 23/04  13:59:41 0:59:41 0:11:12

14 Calvo Laura [8072]   () SEF 23/04  14:02:44 1:02:44 0:14:15

15 Malric Marion [8012]  Onet le chateau  (12850) SEF 23/04  14:04:20 1:04:20 0:15:51

16 Noirault Gaelle [8052]   () SEF 23/04  14:05:21 1:05:21 0:16:52

17 Teulier Elodie [8032] Lilomoov Saint Amans des Cots (12460) SEF 23/04  14:09:06 1:09:06 0:20:37

18 Malric Edwige [8014]  sainte juliette sur viaur (12120) SEF 23/04  14:13:00 1:13:00 0:24:31

19 Rech Maëva [8029]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 23/04  14:17:51 1:17:51 0:29:22

20 Malric Virginie [8013]  Agen d aveyron (12630) SEF 23/04  14:31:32 1:31:32 0:43:03

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brayet Adrien [8048] Team 12 rignac (12390) SEH 23/04  13:33:37 0:33:37  

2 Galtier Anthony [8049]  baraqueville (12160) SEH 23/04  13:34:10 0:34:10 0:00:33

3 Boissonnade Sylvain [8045] Action 12 GAGES (12630) SEH 23/04  13:36:37 0:36:37 0:03:00

4 Chavrouty Joël [8081]   () SEH 23/04  13:39:20 0:39:20 0:05:43

5 Lagalie Mathieu [8058]   () SEH 23/04  13:43:15 0:43:15 0:09:38

6 Roger Eric [8024]  Jurançon (64110) SEH 23/04  13:44:13 0:44:13 0:10:36

7 Charrie Nicolas [8047]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 23/04  13:46:48 0:46:48 0:13:11

8 Alet Maxime [8030] Non Licencié  Le Monastère  (12000) SEH 23/04  13:46:56 0:46:56 0:13:19

9 Vernhet Benoit [8036]  LAISSAC (12310) SEH 23/04  13:47:47 0:47:47 0:14:10

10 Pegorier Honnoré [8057]   () SEH 23/04  13:56:27 0:56:27 0:22:50

11 Ballanger Cédric [8037]  Toulouse (31500) SEH 23/04  14:00:22 1:00:22 0:26:45

12 Dufresne Hugues [8056]   () SEH 23/04  14:03:01 1:03:01 0:29:24

13 Pomie Boris [8015]  sainte juliette sur viaur (12120) SEH 23/04  14:04:22 1:04:22 0:30:45

14 Mirc Christophe [8005]  montauban (82000) SEH 23/04  16:04:29 3:04:29 2:30:52

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bergeret Virginie [8060]   () V1F 23/04  13:51:50 0:51:50  

2 Aoueille Diane [8063]   () V1F 23/04  13:54:05 0:54:05 0:02:15

3 Dugros Héléne [8079]   () V1F 23/04  13:54:35 0:54:35 0:02:45

4 Salel Crystel [8011] Cévennes Trail Club uzes (30700) V1F 23/04  13:56:57 0:56:57 0:05:07

5 Cros Françoise [8061]   () V1F 23/04  13:59:00 0:59:00 0:07:10

6 Paulhe Nicole [8002] Smac SAINT MAMERT DU GARD (30730) V1F 23/04  14:00:04 1:00:04 0:08:14

7 Ballanger Celine [8044]  SAINTES (17100) V1F 23/04  14:00:21 1:00:21 0:08:31

8 Goyeau Valerie [8051]   () V1F 23/04  14:05:22 1:05:22 0:13:32

9 Nourisson Sandrine [8055]   () V1F 23/04  14:05:24 1:05:24 0:13:34

10 Klynuski Aude [8070]   () V1F 23/04  15:06:12 2:06:12 1:14:22

11 Aubrun Josiane [8067]   () V1F 23/04  15:24:32 2:24:32 1:32:42

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacaria Jean Paul [8080]   () V1H 23/04  13:39:21 0:39:21  

2 Chevalier Sebastien [8046]  LAISSAC (12310) V1H 23/04  13:42:03 0:42:03 0:02:42

3 Carrere Gerard [8078]   () V1H 23/04  13:49:19 0:49:19 0:09:58

4 Rigal Bruno [8034]  BALSAC (12510) V1H 23/04  13:49:53 0:49:53 0:10:32

5 Verhecken Pascal [8038]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 23/04  13:50:37 0:50:37 0:11:16

6
Pageault Anthony [8008] Entente Des Mauges LE PUY SAINT

BONNET (49300)
V1H 23/04  14:06:56 1:06:56 0:27:35

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Francois Sylvie [8009]  Limoges (87000) V2F 23/04  13:56:42 0:56:42  

2 Thomas Corine [8069]   () V2F 23/04  15:24:25 2:24:25 1:27:43

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 André Norbert [8074]   () V2H 23/04  13:33:17 0:33:17  

2 Thomas Jean-Luc [8068]   () V2H 23/04  13:54:43 0:54:43 0:21:26

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ondet Joel [8007] Entente Des Mauges CHOLET (49300) V3H 23/04  13:54:59 0:54:59  

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coppo Marine [8004]  l'honor de cos (82130) V4F 23/04  16:04:28 3:04:28  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course24/04/2016 - 24/04/2016
Distance: 8   D+: 265

Non classés V4H
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